

Årsredovisning

Ollebacken vind Ekonomisk Förening

769618-1010

Styrelsen för Ollebacken vind Ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föreningen har som ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i egen regi producera miljövänlig energi.

Föreningen har sitt säte i Strömsunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025 var ytterligare ett år med låga priser och som sten på bördan har balanskostnaderna varit högre än tidigare år. Vindkraftverken i parken har snurrat på som vanligt och inga stora reparationer har gjorts under året. Vid negativa priser så har vi stoppat produktionen.

Försäljningen av parken, som påbörjades under våren 2025, har medfört att flera intressenter varit aktiva. Det har lett fram till att vid årets slut så har ett danskt företag fått exklusivitet i förhandlingar med OFAB.

Medlemsinformation

När föreningens verk togs i drift 2011 fanns det 4230 insatsandelar. Antalet medlemmar vid utgången av 2025 är 296. Dessa 296 medlemmar har tillsammans 3653 andelar. Det finns dessutom 15 andelar hos 2 avgående medlemmar. Andelarnas bokförda värde är efter detta år 5 kr. Den stora minskningen av medlemmarna skedde under våren när ett antal medlemmar begärde utträde och avstod att begära tillbaka värdet på sina insatser. Det värdet överförs till reservfonden.

Den inlåning som föreningen gjorde från oss medlemmar, under mars 2025, har stärkt kassan med drygt 1 miljon kronor. Detta tillskott har underlättat föreningens situation inför den förestående försäljningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	377	1 360	2 397	3 072
Resultat efter finansiella poster	-1 952	-1 192	250	1 024
Soliditet %	41	53	55	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av mycket låga elpriser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Medlems- insatser	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	22 772 570	90 613	-18 567 161	-900 617
<i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning			-900 617	900 617
Utträde medlemmar	-2 048 000	2 048 000		
Årets resultat				-1 237 749
Belopp vid årets utgång	20 724 570	2 138 613	-19 467 778	-1 237 749

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-19 467 778
Årets resultat	-1 237 749
<i>Summa</i>	<i>-20 705 527</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-20 705 527
<i>Summa</i>	<i>-20 705 527</i>

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	376 866	1 359 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	376 866	1 359 970
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-494 518	-222 261
Övriga externa kostnader	-455 228	-938 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 062 000	-1 062 000
Summa rörelsekostnader	-2 011 746	-2 222 872
Rörelseresultat	-1 634 880	-862 902
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	2 653
Räntekostnader och liknande resultatposter	-317 271	-331 368
Summa finansiella poster	-317 269	-328 715
Resultat efter finansiella poster	-1 952 149	-1 191 617
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	714 400	291 000
Summa bokslutsdispositioner	714 400	291 000
Resultat före skatt	-1 237 749	-900 617
Årets resultat	-1 237 749	-900 617

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	11 592 000	12 654 000
Summa materiella anläggningstillgångar		11 592 000	12 654 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	15 000	15 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000

Summa anläggningstillgångar		11 652 000	12 714 000
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	810 150	300 000
Övriga fordringar	30 369	32 026
Summa kortfristiga fordringar	840 519	332 026

Kassa och bank

Kassa och bank	19 597	63 563
Summa kassa och bank	19 597	63 563

Summa omsättningstillgångar	860 116	395 589
------------------------------------	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR	12 512 116	13 109 589
-------------------------	-------------------	-------------------

		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		20 724 570	22 772 570
Reservfond		2 138 613	90 613
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>22 863 183</i>	<i>22 863 183</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 467 778	-18 567 161
Årets resultat		-1 237 749	-900 617
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-20 705 527</i>	<i>-19 467 778</i>
Summa eget kapital		2 157 656	3 395 405
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 811 900	4 526 300
Summa obeskattade reserver		3 811 900	4 526 300
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	4 351 579	3 911 346
Övriga skulder		765 900	–
Summa långfristiga skulder		5 117 479	3 911 346
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		–	600 000
Leverantörsskulder		1 073 937	407 370
Skatteskulder		44 361	73 935
Övriga skulder		288 484	193 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 299	1 461
Summa kortfristiga skulder		1 425 081	1 276 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 512 116	13 109 589

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper
-------	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	25

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 050 000	50 050 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 050 000	50 050 000
	Ingående avskrivningar	-18 671 165	-17 609 165
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-1 062 000	-1 062 000
	Utgående avskrivningar	-19 733 165	-18 671 165
	Ingående nedskrivningar	-18 724 835	-18 724 835
	Utgående nedskrivningar	-18 724 835	-18 724 835
	Redovisat värde	11 592 000	12 654 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
	Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
	Redovisat värde	15 000	15 000

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 592 000	12 654 000
	Summa ställda säkerheter	11 592 000	12 654 000

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 4 351 579 kr (4 511 346 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 351 579

3 911 346

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

600 000

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-25

UNDERSKRIFTER

Sikås

Lennart Raswill
Styrelseordförande

Morgan Jonsson

Eva Regin

Erik Gudmundson

Elisabet Oskarsson

Örjan Österud

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Karolina Jonasson
Auktoriserad revisor

Håkan Nilsson
Revisor

Document history

The authenticity of the signatures can be validated using any service approved by the relevant digital authorities. For validation with Adobe Acrobat Reader, please use the built-in signature verification tools.

If this document is printed, the electronic signatures will not be included and therefore cannot be validated.

Document details

Document name:	Completed signing:
Årsredovisning Ollebacken vind Ekonomisk Förening 2025-05-05 12:31:50	2026-05-05 12:31:50.542033
Document ID:	SHA-512:
1f881df1-6445-429e-a897-b3f07133f815	98c65804ee10783b9a6de223bc797d23add4bbbafdbf68aad6f077bff90dfadc149b79d06ff2259013f73e84dcdd38de32b602139fc9b24595fa7d9a6f29bced
Document sent by:	
Anna Svensson	

Activity log

The following individuals have approved the contents of this document through their electronic signatures and confirmed that the provided information is accurate.

RECIPIENT	ACTION	SIGN METHOD
Nils Morgan Jonsson nmj@telia.com 1940/07/20	Signed 2026-05-05T22:31	BANKID
	Authenticated 2026-05-05T22:27	Email - Security code
EVA REGIN bengt.regin@gmail.com 1952/05/09	Signed 2026-05-06T10:51	BANKID
	Authenticated 2026-05-05T18:41	Email - Security code



Bjorn Lunden ensures that the signatures in this document meet the requirements for an advanced electronic signature as defined in eIDAS.



RECIPIENT	ACTION	SIGN METHOD
ERIK GUDMUNDSON erik@gudmundson.info 1954/05/06	Signed 2026-05-07T08:34	BANKID
	Authenticated 2026-05-07T08:28	Email - Security code
Britta Elisabet Oskarsson weine.oscarsson@telia.com 1955/11/08	Signed 2026-05-10T11:30	BANKID
	Authenticated 2026-05-10T11:25	Email - Security code
Nils Lennart Raswill lennart@raswill.se 1956/03/20	Signed 2026-05-06T06:52	BANKID
	Authenticated 2026-05-06T06:51	Email - Security code
BENGT ÖRJAN ÖSTERUD orjan@norrstun.se 1958/09/04	Signed 2026-05-05T13:51	BANKID
	Authenticated 2026-05-05T13:45	Email - Security code
KAROLINA JONASSON karolina.jonasson@hhrevision.se 1977/05/27	Signed 2026-05-10T19:43	BANKID
	Authenticated 2026-05-10T17:35	Email - Security code
ERIK HÅKAN NILSSON asa-hakan-jordbruk@minpost.st 1953/05/14	Signed 2026-05-13T11:15	BANKID
	Authenticated 2026-05-13T11:12	Email - Security code

Attachments

There are no attachments related to this document.



Bjorn Lunden ensures that the signatures in this document meet the requirements for an advanced electronic signature as defined in eIDAS.